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Akumulator Gens ace G-Tech
5000mAh 7.4V 60C 2S1P Lipo
PC z konektorem XT60 Plug

Cena 239,00 zt

Numer katalogowy 270515822

Kod producenta 065540

Kod EAN 6928493309759

Akumulator Gens ace G-Tech 5000mAh 7.4V 60C 2S1P Lipo PC material case with XT60

Plug

Gens ace G-Tech to nowoczesne rozwigzanie zapewniajgce wydajne zasilanie dla modeli RC. Wykorzystujagc zaawansowang
technologie uktadania, osigga jednokomérkowa pojemnos$¢ na poziomie 5000mAh, co gwarantuje diugotrwate uzytkowanie
przy zachowaniu wysokiej energii. Wydajnos$¢ roztadowania, siegajaca 60C w trybie ciggtym, sprawia, ze akumulator jest
idealnym wyborem dla modeli samochoddédw RC w skali 1/8 czy 1/10, takich jak Traxxas Slash4X4 czy Team XRAY High-tech
Luxury. Produkt charakteryzuje sie takze obudowg wykonana z materiatu PC, co dodatkowo wptywa na jego trwatosc i
bezpieczenstwo uzytkowania. Jest zgodny z certyfikatem ROAR, potwierdzajacym jego wysoka jakos¢ i zgodnos¢ ze

standardami branzowymi.

Producent

Model

Pojemnos¢

Napiecie

Maksymalne ciggte roztadowanie
Maksymalne impulsowe roztadowanie
Waga

Wymiary

Zalecana szybkos¢ tadowania

Gens Ace
GEA502S60X6GT
5000mAh

7.4V (2s)

60C

100C

2479
133x42x20mm
1-3C
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